
  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
Predmet: Odluka o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje ugovora s izvođačem radova 

na sanaciji potresom oštećene zgrade Područnog odjela Palešnik Osnovne škole 

Slavka Kolara Hercegovac  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 22. rujna 

2023. godine, donio 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje ugovora s 

izvođačem radova na sanaciji potresom oštećene zgrade Područnog odjela Palešnik Osnovne škole 

Slavka Kolara Hercegovac te se isti upućuje Odboru za financije i proračun na raspravu i 

Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje. 

 Prijedlog ovog Zaključka obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                      

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 
KLASA:  600-03/22-01/16 

URBROJ: 2103-18/2-23-13 

Bjelovar, 22. rujna 2023. 

 

 

ŽUPAN 
Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 



  

 

 

 

 

 

 

    REPUBLIKA HRVATSKA           

      BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA              PRIJEDLOG 

  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA     

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 

glasnik“ broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-

bilogorske županije na svojoj __. sjednici održanoj __. ožujka 2023. godine donijela je  

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje ugovora s izvođačem radova na sanaciji 

potresom oštećene zgrade Područnog odjela Palešnik Osnovne škole Slavka Kolara 

Hercegovac 

 

Članak 1. 

 Bjelovarsko-bilogorska županija provest će otvoreni postupak javne nabave za radove 

na sanaciji potresom oštećene zgrade Područnog odjela Palešnik Osnovne škole Slavka Kolara 

Hercegovac u sklopu operacije FSEU.2022.MZO.071, sufinancirane iz Fonda solidarnosti Europske 

unije. Procijenjena vrijednost radova bez PDV-a iznosi 655.926,42 eura. Provesti će se otvoreni 

postupak javne nabave male vrijednosti za nabavu radova. 

 

Članak 2. 

  Sukladno čl. 298. st. 1. t. 9. Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 

114/22) javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave ako je cijena najpovoljnije 

ponude veća od procijenjene vrijednosti nabave, osim ako javni naručitelj ima ili će imati osigurana 

sredstva. 

 Ako će cijena najpovoljnije ponude biti veća od procijenjene vrijednosti nabave daje se 

ovlaštenje županu Bjelovarsko-bilogorske županije za donošenje odluke o osiguranju sredstava. 

 

      Članak 3. 

 Daje se ovlaštenje Županu za potpisivanje ugovora s izvođačem radova na sanaciji 

potresom oštećene zgrade Područnog odjela Palešnik Osnovne škole Slavka Kolara Hercegovac, 

odabranim u postupku javne nabave provedenim sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/16 i 114/22). 

 

     Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 
KLASA:  600-03/22-01/16 

URBROJ: 2103-18/2-23-11 

Bjelovar, _. _______ 2023.  

 

  

 

 

 

PREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

Slavko Došen, v.r. 



  

 

 

 

 

 

       

 
 

 

  

 

 

        KLASA:  600-03/22-01/16 

        URBROJ: 2103-18/2-23-12 

        Bjelovar,  22. rujna 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje ugovora s izvođačem radova 

na sanaciji potresom oštećene zgrade Područnog odjela Palešnik Osnovne škole 

Slavka Kolara Hercegovac 

  - obrazloženje  

  

 

 Bjelovarsko-bilogorska županija priprema dokumentaciju za provođenje otvorenog 

postupka javne nabave za izvođenje radova na sanaciji potresom oštećene zgrade Područnog odjela 

Palešnik Osnovne škole Slavka Kolara Hercegovac. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 

655.926,42 eura. Bjelovarsko-bilogorska županija sklopit će ugovor s izvođačem radova. Predlaže 

se donošenje Odluke o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje ugovora s izvođačem radova te 

se ista upućuje Odboru za financije i proračun na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije na raspravu i donošenje. 

 

 

 

   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  
DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

ŽUPANU 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 


